ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THVX  Tuyên Quang, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v xây dựng báo cáo thực hiện cơ

chế, chính sách do Hội đồng nhân dân

tỉnh ban hành

Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư; Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn; Giao thông Vận tải; Lao động - Thương binh

và Xã hội; Tài chính; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Tài

nguyên và Môi trường; Nội vụ; Giáo dục và Đào tạo;

Khoa học và Công nghệ; Y tế; Tư pháp; Thông tin và

Truyền thông; Xây dựng;

- Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Ban Dân tộc;

Cục Thuế tỉnh; Thanh tra tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 111/HĐND-VP ngày 10 tháng 4 năm 2024 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về việc báo cáo thực hiện cơ chế, chính sách do Hội đồng nhân

dân tỉnh ban hành (Gửi liên thông trên Hệ thống quản lý văn bản),

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành (nêu tại mục kính gửi) căn cứ chức năng, nhiệm vụ báo

cáo đánh giá tình hình thực hiện cơ chế, chính sách do Hội đồng nhân dân tỉnh ban

hành (còn hiệu lực) thuộc lĩnh vực của ngành; hoàn thành, gửi Ủy ban nhân dân tỉnh

(đồng gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp) trước ngày 28/4/2024.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

xây dựng dự thảo Báo cáo của Ủy ban nhân dân tỉnh; tổng hợp, đánh giá tình hình

thực hiện các cơ chế, chính sách do Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành theo yêu cầu

của Hội đồng nhân dân tỉnh tại Văn bản số 111/HĐND-VP, đảm bảo đầy đủ, chính

xác các nội dung, số liệu báo cáo; hoàn thành báo cáo, trình Ủy ban nhân dân tỉnh

trước ngày 07/5/2024./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Như trên;

- CVP, Phó CVP UBND tỉnh;

- Chuyên viên Khối NCTH;

- Lưu: VT, THVX (Nhung).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		2024-04-19T10:37:08+0700

		2024-04-19T10:37:08+0700

		2024-04-19T10:37:08+0700

		2024-04-19T10:38:09+0700